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3 lutego 2025

Aktualizacja Strategii Rozwoju Województwa
Świętokrzyskiego 2030+

W dniu 16 stycznia 2025 roku  Radni Województwa Świętokrzyskiego przyjęli
uchwałę o przystąpieniu do aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa
Świętokrzyskiego 2030+, która jest kluczowym dokumentem samorządu
województwa określającym priorytetowe obszary, cele i kierunki rozwoju regionu

 

– Aktualizujemy Strategię ze względu na ustawowy obowiązek uwzględnienia w
tym dokumencie do końca 2026 roku modelu struktury funkcjonalno-
przestrzennej i wytycznych dotyczących prowadzenia polityki przestrzennej, a
także z uwagi na zmianę dokumentów strategicznych na poziomie krajowym –
mówi Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Renata Janik.

Aktualizacja Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ jest również okazją
do weryfikacji kierunków polityki regionalnej województwa.
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 – Chcemy, aby Świętokrzyskie było nowoczesnym, europejskim regionem o
konkurencyjnej gospodarce, oferującym wysoką jakość życia mieszkańcom. Aby
to osiągnąć potrzebny jest spójny plan działania na najbliższe lata, opracowany
przez samorząd województwa przy zaangażowaniu wszystkich interesariuszy, w
tym samorządów, przedsiębiorców, środowiska naukowego, organizacji
pozarządowych oraz mieszkańców regionu – podkreśla marszałek Renata Janik.

Celem jest stworzenie dokumentu, który nie tylko będzie odzwierciedlał aktualne potrzeby
Świętokrzyskiego, ale również będzie odpowiedzią na zmieniające się wyzwania
gospodarcze i społeczne.

 – Szczególny nacisk chcemy położyć na rozwój gospodarczy regionu poprzez
wspieranie innowacji i przedsiębiorczości, tworzenie warunków do rozwoju
małych i średnich przedsiębiorstw oraz przyciągania inwestycji. Nie zapominamy
przy tym o potrzebach mieszkańców – to w końcu dla nich chcemy zmieniać nasz
region – mówi marszałek Renata Janik.

Prace nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa Śląskiego potrwają dwa lata i będą
koordynowane przez Departament Rozwoju Regionalnego.

 – Zapraszamy do współpracy administrację wszystkich szczebli, środowiska
eksperckie, w tym naukowe i gospodarcze, organizacje pozarządowe, a także
wszystkich mieszkańców regionu świętokrzyskiego – dodaje marszałek Renata
Janik.


